
Görli’yi daha da açmak istiyoruz – 
yeni duvarlar ve çitler inşa etmek 
yerine, mevcut olanları yıkalım!

Görlitzer Park, herkesin kendini iyi ve 
güvende hissettiği bir yer olmalı.


Görli açık 
kalacak!
Mart 2025’ten itibaren CDU/SPD senatosunun planladığı gece kapanabilen 
giris kapılarıyla çevre duvarı inşa edilecek. Bu çitin maliyeti 1,9 milyon Euro, 
güvenlik personeli ise her yıl 750.000 Euro tutacak. Medya haberlerine göre, 
bu maliyetler daha da artacak, halbuki senato her yerde tasarruf yapmayı 
hedefliyor.
                     Biz bu çit planını popülist bir saçmalık olarak görüyoruz, 
çünkü Görlitzer Park’ın dışında, parkın içinde olduğundan 
neredeyse 10 kat daha fazla suç işleniyor! Bir çit ne uyuşturucu 
ticaretine, ne şiddete ne de evsizliğe çözüm olacak. Çok sayıda 
polis müdahalesine rağmen mahalle sakinleri üzerindeki baskı 
giderek artıyor. Görlitzer Park’a bir çit çekmek ve gece kapatmak 
çözüm değil!


Sadece sembolik bir politika için para 
harcamak yerine, denetimli 
uyuşturucu kullanım alanları, gündüz 
merkezleri ve bağımlılıktan çıkış 
desteği sürdürülebilir şekilde finanse 
edilmeli – hem de sadece gündüz 
değil, gece de!

Evsiz insanları ve uyuşturucu 
kullanıcılarını kovmak ve 
uzaklaştırmak yerine, onlara konut ve 
güvenli uyuma yerleri sağlanmalı!


Sürekli ırkçı polis kontrolleri ve polis 
şiddeti tehdidi altında olmak yerine, 
kağıtsız ve çalışma izni olmayan 
insanlara nihayet güvenli bir gelecek ve 
yasal çalışma ve kazanç imkanları 
sunulmalı!

Her seferinde yeni tasarruf tedbirleri 
almak yerine, kadın sığınma evleri, şiddet 
koruma merkezleri ve şiddeti önleme 
projeleri daha da genişletilmeli ve uzun 
vadede güvence altına alınmalı!


Bunun yerine neye ihtiyacımız var?
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Bize güzel parkımızı geri verin!


Görli herkes için sosyal ve halka açık bir alan 
olmalı – oturmak, mangal yapmak, spor yapmak, 
yıldızları izlemek ve çocukların oyun alanı olarak 
kullanması için!

Parktan iyi düzenlenmiş bisiklet yollarıyla doğrudan 
ve güvenli bir şekilde Neukölln, Friedrichshain ve 
Alt-Treptow’a ulaşabilmeliyiz!

Biz Görli Zaunfrei’yiz –  
Görlitzer Park ve çevresindeki 
mahallelerden inisiyatiflerin, sosyal 
kurumların ve komşuların 
oluşturduğu dayanışma ittifakı!

@goerli_zaunfrei X:@goerlizaunfrei
goerlizaunfrei.noblogs.org
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